

CENA: 65000,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje nowoczesne narzędzia kształcenia zawodowego dla przemysłu m.in. własnej produkcji obrabiarki szkoleniowe umożliwiające kształcenie w standardach przemysłowych, roboty pozwalające na robotyzację procesów obróbki oraz nowoczesne, innowacyjne urządzenia do nauki spawania SOLDAMATIC wykorzystujące rozszerzoną rzeczywistość AR (Augmented Reality) w procesie nauki spawania. Symulator spawania SOLDAMATIC hiszpańskiej firmy Seabery pozwala na wyposażenie pracowni spawania w nowoczesne narzędzia, które ułatwią proces edukacji oraz umożliwią w kolejnym etapie pracę oraz obsługę tradycyjnej spawarki. Wyposażenie pracowni spawania w wirtualną spawarkę SOLDAMATIC pozwala na ograniczenie kosztów procesu szkoleniowego z uwagi na ograniczenie wszelkich kosztów utrzymania i wyposażenia standardowej pracowni spawania w odciągi spalin, gazy techniczne, materiały eksploatacyjne, odzież ochronną, przystosowanie pomieszczenia i zabezpieczenia przeciwpożarowe. Stanowiska spawania z wykorzystaniem SOLDAMATICA zajmują niewiele miejsca, wykorzystują system VR oraz prawdziwe elementy spawalnicze do nauki spawania: przyłbica spawalnicza, rękawice ochronne, palniki spawalnicze. System spawalniczy SOLDAMATIC wykorzystuje rozszerzoną rzeczywistość dla zapewnienia optymalnych warunków szkoleniowych, najwyższej efektywności kształcenia spawaczy na dowolnym poziomie zaawansowania oraz możliwości jednoczesnego kształcenia wielu uczestników, dzięki specjalnie zaprojektowanym ćwiczeniom oraz możliwości wyposażenia pracowni spawania w dowolną ilość stanowisk.

Spawarka szkoleniowa SOLDAMATIC umożliwia naukę spawania przy użyciu dowolnej metody MIG/MAG, TIG, spawanie MMA, elektrodą, z wykorzystaniem dowolnego materiału oraz możliwością wielokrotnego powtarzania ćwiczenia przez uczestnika szkolenia. W odróżnieniu od tradycyjnego spawania spawanie przy użyciu wirtualnej spawarki SOLDAMATIC jest bardziej komfortowe dla osób rozpoczynających naukę spawania, bez ryzyka poparzenia i pozwala przygotować uczestników do obsługi tradycyjnej spawarki, obsługi panelu sterowania, który jest identyczny jak w tradycyjnej spawarce. Spawanie w rozszerzonej rzeczywistości z wykorzystaniem SOLDAMATIC stanowi uzupełnienie oferty szkoleniowej szkół technicznych, uczelni technicznych oraz przemysłu i wpływa na decyzję o podjęciu nauki spawania i wykonywaniu zawodu spawacza. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia kompletne wyposażenie pracowni spawania w system spawalniczy SOLDAMATIC, wraz z akcesoriami, wyposażeniem dodatkowym oraz niezbędnymi materiałami szkoleniowymi, pomocami naukowymi. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest oficjalnym dystrybutorem spawarki szkoleniowej SOLDAMATIC, zapewnia także szkolenie z obsługi oraz możliwości wykorzystania systemu SOLDAMATIC dla optymalizacji procesu szkoleniowego w zakresie spawania, obsługi spawarki, możliwości zastosowania i technik spawalniczych. Szczegóły dotyczące współpracy z firmą TOCK-AUTOMATYKA oraz systemu spawalniczego SOLDAMATIC dostępne są na stronie www.tock.pl lub telefonicznie 85 661 61 21.